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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 703829 CRISTIANO GABRIELE1 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA04/10/11

 700120 ABBRUZZESE LORENZO2 POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL D30/03/11

 692547 BELLESSO MATTIA3 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA09/08/11

 699396 CAMA ANDREA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA03/08/11

 674556 MINGRONE EDOARDO5 CLUB SCHERMA COSENZA05/01/11

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI6 ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALA02/01/11

 681482 LUZZI SALVATORE7 CLUB SCHERMA COSENZA26/09/11

 721316 LAX MARCO8 SCHERMA REGGIO18/02/11
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Spada maschile Ragazzi

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

 1 BELLESSO MATT - RCACC (Reggio di Calabria)

 8 LAX MARCO - RCREG (Reggio di Calabria)

BONAVOGLIA EN - RCACC (Reggio di Calabria)

CRISTIANO GAB - RCACC (Reggio di Calabria)

MINGRONE EDOA - CSCS (Cosenza)

ABBRUZZESE LO - CSCOR (Corigliano-Rossano)

LUZZI SALVATO - CSCS (Cosenza)

CAMA ANDREA - RCACC (Reggio di Calabria) 2
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Spada maschile Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Ragazzi/Ragazze 17:23Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  8Girone

 692547 BELLESSO MATTIA RCACC Qualificato 1,00  7  14  7 1 1  2

 699396 CAMA ANDREA RCACC Qualificato 1,00  6  15  9 2 2  1

 674556 MINGRONE EDOARDO CSCS Qualificato 0,67  5  14  9 3 3  1

 703829 CRISTIANO GABRIELE RCACC Qualificato 0,67  2  12  10 4 4  2

 695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI RCACC Qualificato 0,33  1  12  11 5 5  1

 700120 ABBRUZZESE LORENZO CSCOR Qualificato 0,33 -3  9  12 6 6  2

 681482 LUZZI SALVATORE CSCS Qualificato 0,00 -6  9  15 7 7  2

 721316 LAX MARCO RCREG Qualificato 0,00 -12  3  15 8 8  1
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 ArmiSpada maschile 17:23Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CAMA ANDREA 699396 V V V  1,000  6  15RCACC

 2 MINGRONE EDOARDO 674556 4 V V  0,670  5  14CSCS

 3 LAX MARCO 721316 1 1 1  0,000 -12  3RCREG

 4 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 695179 4 3 V  0,330  1  12RCACC

 2Girone N.

 1 BELLESSO MATTIA 692547 v4 V V  1,000  7  14RCACC

 2 ABBRUZZESE LORENZO 700120 3 V 1  0,330 -3  9CSCOR

 3 LUZZI SALVATORE 681482 2 3 4  0,000 -6  9CSCS

 4 CRISTIANO GABRIELE 703829 2 V V  0,670  2  12RCACC
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 15:004

 1  699396 CAMA ANDREA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 91

 2  674556 MINGRONE EDOARDO CLUB SCHERMA COSENZA 51

 3  721316 LAX MARCO SCHERMA REGGIO 9.999

 4  695179 BONAVOGLIA ENRICO LUIGI ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 109

 2Girone N. Piste: Heure: 15:005

 1  692547 BELLESSO MATTIA ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 70

 2  700120 ABBRUZZESE LORENZO POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DANCE 121

 3  681482 LUZZI SALVATORE CLUB SCHERMA COSENZA 134

 4  703829 CRISTIANO GABRIELE ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABRIA 92
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Spada maschile

FORMULA DI GARA

17:23

Inizio:

Stampa:

06/04/2024  17:23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  8turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 8atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  4

 8

atleti

atleti
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

17:22Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674556 511 CSCSSI

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692547 702 RCACCSI

CAMA ANDREA 03/08/11  699396 913 RCACCSI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703829 924 RCACCSI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695179 1095 RCACCSI

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11  700120 1216 CSCORSI

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681482 1347 CSCSSI

LAX MARCO 18/02/11  721316 9.9998 RCREGSI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

17:22Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11 700120  121CSCOR-POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO ALL DAN SI

LUZZI SALVATORE 26/09/11 681482  134CSCS-CLUB SCHERMA COSENZA SI

MINGRONE EDOARDO 05/01/11 674556  51SI

BELLESSO MATTIA 09/08/11 692547  70RCACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO CALABR SI

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11 695179  109SI

CAMA ANDREA 03/08/11 699396  91SI

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11 703829  92SI

LAX MARCO 18/02/11 721316  9.999RCREG-SCHERMA REGGIO SI
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Calabria - Campionato Regionale G.P.G. U14 alle 6

Pianopoli(CZ)-Campionato Reg. G.P.G. U14 6 Armi

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Ragazzi

17:22Stampa:Ragazzi/Ragazze

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ABBRUZZESE LORENZO 30/03/11  700.120 121 CSCOR - POLISPORTIVA SCHERMA CORIGLIANO A

BELLESSO MATTIA 09/08/11  692.547 70 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

BONAVOGLIA ENRICO LUIGI 02/01/11  695.179 109 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CAMA ANDREA 03/08/11  699.396 91 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

CRISTIANO GABRIELE 04/10/11  703.829 92 RCACC - ACCADEMIA DELLA SCHERMA REGGIO 

LAX MARCO 18/02/11  721.316 9.999 RCREG - SCHERMA REGGIO

LUZZI SALVATORE 26/09/11  681.482 134 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA

MINGRONE EDOARDO 05/01/11  674.556 51 CSCS - CLUB SCHERMA COSENZA
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